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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE S
DREJTORIA E PERGITHSHME E PERMBARIMYE,. "¢
ZYRA VENDORE E PERMBARIMIT LUSHNJE £ ore~

Nr.259/6 Prot Lushnje, mé 01.04.2025
Nr.484 Regj

VENDIM -SHPALLJE.
CINDIM =

.
(Lidhur me ekzekutimin e “Urdhérit 1é Ekzekutimit” té titullit ekzekutiv té debitorit)

Né Lushnje, sot mé daté 01.04.2025,
Uné Brikena Luto, me detyré Kryetar i Zyrés Vendore t& Pérmbarimit Lushnje, pasi studiova aktet
proceduriale 1€ ¢éshtjes pérmbarimore nr.484 bazuar né Urdhérin e Ekzekutimit nr.922, daté 27.12.2024

t& Prokurorisé prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré t¢ Juridiksionit t& Pérgjithshém Fier,

KONSTATOVA:

Se né daté 18.03.2025 &shté depozituar prané Zyrés sé Pérmbarimit Lushnje kérkesa e kreditorit s&
bashku me “Urdhérin e Ekzekutimit® té vendimit penal nr. 62-2024-5141 (719), daté 15.10.2024 i
Gjykatés s¢ sé Shkall'é.s s¢ Paré ¢ Juridiksionit t& Pérgjithshém Fier me palé:

e Kreditor: Buxheti Shtetit

e Debitor: Orjon Mitri Llupo, i datélindjes 10.11.1982

e Objekt: Shpenzime progeduriale né shumén 10 438 leké
Nga ana e Zyrés s¢ Pérmbarimit Lushnje ka filluar prpg:edurat né bazé t& nenit 515 ¢ vijues t& K.Pr.
Civile si dhe ligjit nr. 8, daté 02.02.2023 “ Pér Organizimin dhe F: unksionimin e Shérbimit Pérmbrimor
Gjvgésor Shetéror”, pér ekzekutimin e detyrueshém té titullit ekzekutiv & sipércituar.
Nga verifikimi i kryer nga ana joné né bashképunim me organet kompetente rezulton se debitori Orjon
Mitri Llupo nuk ka marr dijeni népérmjet shérbimit postar, si rezultat i k€saj bazuar n¢ nenet 133/a,
133/b dhe 144/a si dhe neni 517 té Kodit té Progedurés Civile duhet t&¢ béhet njoftimi me shpallje publike
e debitorit lidhur me detyrimin gé ka ai ndaj palés kreditore. _
Sa mé sipér né mbéshtetje & nenit 133/a, 133/b, dhe 144/a si dhe 517 t& Kodit t& Progedurés Civile dhe

ligjit nr.8, daé 02.02.2023 * Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit Pérmbrimor Gjygésor.
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VENDOSA:

2 Tehrye njoftjmin népérmjet shpalljes publike me afat 20 (njézet) ditor (duke marr parasysh cdhe
“\"". komunimin postar), nga data 02.04.2025 - 22.04.2025 t¢ debitorit Orjon Mitri Llupo, i datélindjes

N7 101119825
o “Ki"Adndim pérpilohet né disa kopje, ku njé kopje afishohet né kéndin ¢ njoftimit & Zyrés s¢
Pérmbarimit Lushnje, njé kopje dérgohet pér afishim prané né kéndin ¢ publikimeve t& Bashkis¢

Lushnje.. nié kopje dérgohet pér afishim nga ana e punonjésve t& Bashkis€é Lushnje prané

banesés s¢ fundit 1€ palés debitore Orjon Mitri Llupo, i datélindjes 10.11.1982 me adresé

Lagja “Gafurr Muco”, Nd.4. Lushnje. nj¢ kopje dérgohet pér afishim né ambjentet ¢ Gjykatés

s¢ Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Fier, njé kopje dérgohet pér afishim né faqen
zyrtatre t& Drejtorisé sé Pérgjithéshme té Pérmbarimit Tirané.

1. Kjo shpallie publike ka vlerén e aktit t& njoftimit pér palén debitore Orjon Mitri Llupo, i
datélindjes 10.11.1982 me adresé Lagja “Gafurr Mugo™, Nd.4, Lushnje:

2. Pala debitore Orjon Mitri Llupo, i datélindjes 10.11.1982 me adresé¢ Lagja “Gafurr Mugo™, Nd.4,
Lushnje & paraqitet prané Zyrés Vendore t& Pérmbarimit Lushnje n& lagjen “Kongresi i
Lushnjes™, rruga “Vojo Kushi”, pallati mbrapa kinoteatrit “Vage Zela” kati i Il dhe & marr
kontakte me pérmbaruesin gjyqésor té ¢éshtjes pérmbarimore pér t'iu véné né dispozicion aktet e
dosjes pérmbarimore, pasi me kalimin e kétij afati do & vijohet me ekzekutim  detyruar sipas

nenit 319 ¢ ne vijim & Kodit té Progedurés Civile.

U shpall n¢ Lushnje, sot me daté 01.04.2025
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